REQUERIMENTO Nº 078/2012

Solicitação de informações sobre gastos com
telefone celular do Prefeito.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que encaminhe a este Legislativo o relatório
dos gastos com telefone celular do Prefeito, pago com dinheiro público, no período
compreendido entre janeiro de 2009 até a presente data. Enviar cópia das faturas.

SALA DAS SESSÕES, em 4 de abril de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C670311063285E79F8BE89BD14CC2E08 CODIGO DO DOCUMENTO: 000409
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 078/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos